116 cm

EUROVAPOR RETTANGOLARE
EUROVAPOR RECTANGULAR

TAVOLO DA STIRO

FISSO CON PIANO
RETTANGOLARE,
ASPIRANTE, RISCALDATO,
CON CALDAIADA 4,5 L
E FERRO DA STIRO

RECTANGULAR HEATED
AND VACUUM FIXED
IRONING BOARD WITH
4 5 | BOILER AND IRON

CALDAIA
BOILER

PACKAGING

ACCESSORI APPLICABILI A RICHIESTA
ACCESSORIES AVAILABLE BY REQUEST

Braccio stiro aspirante e riscaldato
Vacuum and heated ironing arm

Pistola vapore
Steam pistol

FORNITURA STANDARD
STANDARD EQUIPMENT

Dotazione ferro da stiro mod. EOS
(fornito standard)

Supplied with EQS iron (standard
equipment)

n2
cm

58

Caratteristiche tecniche
Technical features

Ingombro - Overall dimensions

Peso - Weight

Autonomia di stiro - Autonomy of operation

Potenza piano lavoro - Ironing board power

Potenza motore aspirante - Vacuum motor power
Capacita utile - Net capacity

Potenza caldaia - Boiler power

Potenza ferro - Iron power

Potenza totale - Total power

Pressione di esercizio vapore - Operating steam pressure

Alimentazione - Input

EUROVAPOR
RETTANGOLARE

145x58%x98 H cm
42 kg

3-4 h

1200 W

130 W

3,4 L (Inox) - stainless steel
1450 W

800 W

3580 W

2,8 BAR

230 V-50 Hz




